MUNICÍPIO XIQUE-XIQUE/BA, pelo critério de "Menor Preço Global", com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem 
como as especificações técnicas constantes no anexo, parte inseparável do Edital Tomada de Preço nº 002/2014,  a empresa: 
SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA, vencedora no valor de R$ 987.415,63 (Novecentos e oitenta e sete mil  

quatrocentos e quinze reais e sessenta e três centavos), com preços fixos e irreajustáveis. Xique Xique, 16 de abril de 
2014.